MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS/SC - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0003/2016-PMRA

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos do art. 24, inciso XII da Lei 8.666/93 e alterações subseqüentes, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 0003/2016 - PMRA, tendo como Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, destinado ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar, entrega parcelada “CONFORME CRONOGRAMA”. Sendo Contratado: Sendo Contratado: COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE LEBON REGIS – COOPERLAF, CNPJ N° 11.419.727/0001-24. O MUNICÍPIO PAGARÁ À CONTRATADA O VALOR DE R$ 2.116,00 (Dois mil e cento e dezesseis reais). Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações, sito a Rua do Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 22, no horário de expediente. Rio das Antas (SC), 12 de Fevereiro de 2016./Alcir José Bodanese-Prefeito Municipal